
Matas Group søger praktikant til Matas Stories (4-6
måneder)

Brænder du for at skrive inspirerende artikler, arbejde med digitale platforme og være en del af et
kreativt content-univers? Så er det måske dig, vi leder efter som praktikant til Matas Stories.
Hos Stories rådgiver og inspirerer vi vores kunder på tværs af alle Matas’ kategorier – fra hudpleje
og makeup til sundhed og velvære. Som praktikant bliver du en vigtig del af teamet og får hands-on
erfaring med content, SEO og contentstrategi.
Om rollen
Vi søger en praktikant, der har lyst til at arbejde med contentproduktion fra idé til eksekvering. Du
vil få mulighed for at udvikle dine kompetencer inden for skrivning, SEO, contentplanlægning og
sociale medier – i tæt samarbejde med et erfarent team.
Stillingen er ulønnet og løber over 4-6 måneder med opstart den 10. august.
Dine opgaver

Opdatere og SEO-optimere eksisterende artikler●

Skrive artikler om vores egenvarenyheder●

Eksekvere på artikler ud fra gap-analyser●

Styre vores udsendelsesplan for artikler●

Planlægge og drive vores Pinterest-konto – herunder udvikling og eksekvering af

contentstrategi

●

Vi forestiller os, at du

Elsker at skrive og har lyst til at udvikle dine kompetencer indenfor content●

Har mod på at arbejde med AI-værktøjer i din contentproduktion●

Har interesse for sociale medier – særligt Pinterest●

Kan lide at tage billeder og har lyst til at være foran kameraet ifm. tests og produktvisning●

Er struktureret og kan holde overblik over flere opgaver●

Er i gang med en relevant videregående uddannelse●

Vi tilbyder

Masser af læring og udvikling i praktikperioden med faste 1:1-sparringer og løbende feedback●

Skønne, dygtige kollegaer at spare med ●

Erfaring med content, SEO og digitale platforme i en stor retail-virksomhed●

En uformel kultur med højt engagement og passion for content og beauty●

Praktisk

Opstart: 10. august●

Varighed: 4-6 måneder●

Arbejdssted:2 dage ugentligt på hovedkontoret i Allerød1-3 dage ugentligt på kontoret i

KøbenhavnMulighed for hjemmearbejde

●

Praktikken er ulønnet●
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